
  

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 вересня 2020 р.                                                                            №         3       .             
 

Про хід виконання Програми забезпечення виконання Баш-

танською районною державною адміністрацією делегованих 

їй районною радою повноважень на 2019-2020 роки, затвер-

дженої рішенням районної ради від 03грудня 2018 року №3,

та продовження строку її дії на 2021 рік 

 Тридцять 

шоста 

сесія 

сьомого 

скликання 
 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про хід виконання Програ-

ми забезпечення виконання Баштанською районною державною адміністрацією 

делегованих їй районною радою повноважень на 2019-2020, затвердженої рі-

шенням районної ради від 03грудня 2018 року №3, та продовження строку її дії 

на 2021 рік», відповідно до листа Баштанської районної державної адміністрації 

від 10 липня 2020 року №736-02-18, на підставі пункту 16 частини першої стат-

ті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве само-

врядування в Україні», враховуючи з даного питання висновки постійної 

комісії районної ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, 

інвестицій та регуляторної політики від 07 вересня 2020 року №1, районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти до відома інформацію про хід виконання Програми забезпе-

чення виконання Баштанською районною державною адміністрацією делего-

ваних їй районною радою повноважень на 2019-2020 роки, затвердженої рі-

шенням районної ради від 03 грудня 2018 року №3, що додається. 

 

2. Продовжити строк дії Програми забезпечення виконання Баштанською 

районною державною адміністрацією делегованих їй районною радою повно-

важень на 2019-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 03 грудня 

2018 року №3, на 2021 рік (далі - Програма). 

 

3. Затвердити у новій редакції додаток до Програми, що додається. 

 

4. Пункти 2 і 3 рішення набирають чинності з 01 січня 2021 року. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 



Додаток  

до рішення  

районної ради  

10 вересня 2020 року №3 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про хід виконання Програми забезпечення виконання   

Баштанською  районною державною адміністрацією делегованих їй  

районною радою повноважень  на 2019-2020 роки  

станом на 01 липня 2020 року 

  

Програма забезпечення виконання Баштанською районною державною 

адміністрацією делегованих їй районною радою повноважень на 2019-2020 ро-

ки (далі – Програма) розроблена відповідно до статей 14, 29 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», в обсягах і межах, передбачених 

частиною першою статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою підвищення рівня діяльності управлінь, відділів та 

структурних підрозділів райдержадміністрації у частині забезпечення 

виконання делегованих районною радою повноважень.   

Відповідно до Програми касові видатки, надані райдержадміністрації з 

районного бюджету, склали у 2019 році 143,7 тис.грн (КЕКВ 2620 – 

106,7тис.грн, КЕКВ 3220- 37,0 тис.грн), з них: 

- управління агропромислового розвитку райдержадміністрації –10,0 тис.грн, 

з них: КЕКВ 2210 - 5,0 тис.грн (на послуги зв’язку, ремонт та заправка 

комп’ютерної техніки, виготовлення ЕЦП, підключення до системи «Сота»), 

КЕКВ 2210 – 5,0 тис.грн (канцелярські товари); 

- апарату райдержадміністрації – 25,0 тис.грн, з них КЕКВ 2210–15,5 тис.грн 

(придбання канцелярських товарів), КЕКВ 2240 – 7,5 тис.грн (оплата послуг 

зв’язку), КЕКВ 2280  - 2,0 тис.грн (оплата судового збору); 

- управління соціального захисту населення райдержадміністрації – 

73,7тис.грн, з них: КЕКВ 2210 – 36,7 тис.грн (придбання канцелярських товарів 

– 16,0 тис.грн, господарських товарів – 6,0 тис.грн, засіб криптографічного 

захисту інформації ЕК – 2,2 тис.грн, витратні матеріали до комп’ютерної 

техніки – 12,5 тис.грн), КЕКВ 3110 - 37,0 тис.грн (придбання багатофунк-

ціонального пристрою (принтера) та комп’ютерного системного блоку); 

- фінансового управлінню райдержадміністрації – 25,0 тис.грн за КЕКВ 

2210, а саме: придбання письмового столу – 1,6 тис. грн, двох принтерів – 

12,0тис.грн, двох моніторів – 8,0 тис.грн, офісного паперу 3,4 тис.грн; 

- архівного відділу райдержадміністрації – 10,0 тис.грн за КЕКВ 2240 – на 

виготовлення проєкту на встановлення автоматичної пожежної сигналізації. 

 

У січні - червні 2020 року видатки по  райдержадміністрації на поточні 

трансфери органам державного управління інших рівнів складають: 

КПКВКМБ 0219800 

КЕКВ 2620 



- на оплату судового збору 4,0 тис.грн; 

- на оплату послуг зв’язку 1,1тис. грн,  

     -   оптичний інтернет – 3,9 тис.грн. 

Всього: 9000,00 грн. 

 

 
 

Заступник голови райдержадміністрації                          Тетяна КАЛАШНІКОВА 



Додаток 

до Програми 

 

 

ЗАВДАННЯ та ЗАХОДИ 

з реалізації Програми забезпечення виконання  

Баштанською районною державною адміністрацією  

делегованих їй районною радою повноважень  

на 2021 рік 

 
№ 

з/п 

Перелік діяльності 

напрямків та заходів 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 

1 Видатки на відрядження 

представників 

райдержадміністраціїдо 

обласного центру та 

інших областей для 

участі у семінарах, 

конференціях, 

навчаннях, засіданнях 

«круглих столів» 
 

Баштанська 

районна 

адміністрація та її 

структурні 

підрозділи 

районний та 

місцеві бюджети 

30,0 

2 Придбання паперу, 

канцприладдя, 

почтових знаків 

(конверти, марки), 

господарчих товарів 

 

Баштанська 

районна 

адміністрація та її 

структурні 

підрозділи 

районний та 

місцеві бюджети 

100,0 

3 Придбання офісної 

техніки комплектуючих, 

поточний ремонт та 

технічне обслуговування 

комп’ютерної техніки та 

оргтехніки, 

забезпечення послуг 

зв’язку, підключення 

до мережі Інтернет та 

програмного 

забезпечення, інше 

 

Баштанська 

районна 

адміністрація та її 

структурні 

підрозділи 

районний та 

місцеві бюджети 

100,0 

4 Оплата комунальних 

послуг теплопостачання, 

водозабезпечення та 

водовідведення, електро-

енергія) 

 

Баштанська 

районна 

адміністрація та її 

структурні 

підрозділи 

районний та 

місцеві бюджети 

60,0 



2 

Продовження додатку  

до Програми 

 

1 2 4 5 6 

5 Придбання паливно-

мастильних матеріалів, 

запасних частин до        

легкових автомобілів, 

інше 

Баштанська 

районна 

адміністрація та її 

структурні 

підрозділи 

районний та 

місцеві бюджети 

100,0 

6 Видатки на оплату 

праці працівників 

райдержадміністрації 

Баштанська 

районна 

адміністрація та її 

структурні 

підрозділи 

районний та 

місцеві бюджети 

500,0 

7 Видатки для архівного 

відділу 

райдержадміністрації 

на розроблення 

проєктно-кошторисної 

документації та 

встановлення 

протипожежної і 

охоронної сигналізації 

 

Баштанська 

районна 

адміністрація та її 

структурні 

підрозділи 

районний та 

місцеві бюджети 

50,0 

 РАЗОМ 940,0 

 

 

Заступник  

голови райдержадміністрації                                        Тетяна КАЛАШНІКОВА 
 


